АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23 декабря 2022 г.                                                                               №53

О внесении  изменений в постановление администрации Филоновского сельского поселения от 22.10.2019 № 35 (в редакции постановлений от 29.01.2020 № 13; от 21.12.2021 № 43) «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное пользование»

      В соответствии с постановлением администрации Волгоградской области от 11.12.2021 № 678-п признано утратившим силу постановление администрации Волгоградской области от 09.11.2015 № 664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области, администрация Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации Филоновского сельского поселения  от 22.10.2019 № 35 (в редакции постановлений от 29.01.2020 № 13; от 21.12.2021 № 43) (далее по тексту- Регламент), следующие изменения:
1) пункт 5.2  Порядка изложить в следующей редакции:
Абзац 2) Жалоба на решения и действия (бездействие) наименование исполнительно-распорядительного органа муниципального образования, должностного лица наименование исполнительно-распорядительного органа муниципального образования, муниципального служащего, руководителя наименование исполнительно-распорядительного органа муниципального образования  может быть направлена на почте, через МФЦ, с использованием информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет», официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.
Абзац 3) Жалоба на решения и действия (бездействие) МФЦ, работника МФЦ  может быть направлена по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта МФЦ, единого портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.
Абзац 4) Жалоба на решение и действия (бездействие) организаций, предусмотренных частью 1.1 статьи 16 Федерального закона №210-ФЗ, а также их работников может быть направлена по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официальных сайтов этих организаций единого портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Филоновского
сельского поселения
	А.Н. Ефремов

[bookmark: _GoBack]